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Food

POLINI PRODUZIONI SRL

SCHEDA TECNICA

POLINI PRODUZIONI S.R.L sito produttivo di POLINI GROUP ITALIA S.R.L

sede operativa Italia e stabilimento: Via Vanzago 9/a - 25030 Paratico (BS) Italia
TEL. 0039 035 4267211 - FAX 0039 035 4267250
www.polinigroup.com - info@polinigroup.com

COD. INTERNO (PRODOTTO VODKA
Etichetta RUSKOVA '
Capacita CL. 100
DESCRIZIONE
CLASSIFICAZIONE distillato di cereali
PROVENIENZA Est europa
CARATTERISTICHE SENSORIALI P@L}[N}[
ASPETTO limpido
COLORE trasparente
SAPORE tipico sapore neutro di distillato giovane
DATI ANALITICI
GRADO ALCOLICO 37,5 % VOL. ALC. +/- 0,3
PERCENTUALE ZUCCHERO assente
ALCOLI SUPERIORI max 0,5 mg /100 mlIAA
IMPUREZZE max 1 mg /100 mIAA
ALCOOL METILICO max 1 mg /100 mIAA

INGREDIENTI IN ETICHETTA
INGREDIENTE UNICO; NON DICHIARATO IN ETICHETTA

LEGISLAZIONE
BEVANDE ALCOLICHE Reg CE 110 /2008
QUANTITA' NOMINALE decreto legge 451/ 76 DPR 391/80
IMBALLO CE1935/2004,DM 21/03/73;CE2023/2006 .
ETICHETTATURA Reg CE 1169/2011
SHELF LIFE Non prevista ex d.lgs. 181/03 | = |
OGM - ALLERGENI non vi ¢ utilizzo di OGM reg CE 1829-1830 del
2003 nessun allergene reg CE D.Igs 114 del 2006
CARATTERISTICHE DELL'IMBALLAGGIO PRIMARIO éiﬂ
B0024 BOTTIGLIA COD. RICICLAGGIO (GL 70)
TIPOLOGIA Gaia cl1 100 YODKA
DIMENSIONE 80 x 310 mm (g)))
PESO - VETRO 480 g .
T0040 TAPPO COD. RICICLAGGIO (ALU 41) s
TIPOLOGIA a vite blu
DIMENSIONE 31,5 x 44mm
PESO 418g = —
CAPSULA TERMORETRAIBILE  |assente
ETICHETTATURA COD. RICICLAGGIO (PAP 22)
ET0104 TIPOLOGIA autoadesiva sagomata
et altezza 13,7 cm; contro 5,9 x 4 cm peso totale:
RE0350 DIMENSIONE PESO TOTALE 0,92 grammi
COLLARINO assente
LUNETTA assente
CARTIGLI assente
STAMPA A GETTO D'INCHIOSTRO nel
LOTTO f(.)rmato "L Xyyy: X =anno yyy = prog.ressivo
giorno dell'anno” con presenza ora di
imbottigliamento
CARATTERISTICHE DELL'TMBALLAGGIO SECONDARIO
C0042 CARTONE VERSIONE 6 PEZZI |COD. RICICLAGGIO (PAP 20)
TIPOLOGIA Neutro 6 pz
DIMENSIONE 253 x 172 x 328 mm
PESO 300 g
VALORI NUTRIZIONALI
KCAL/100 ML TOTALI 207
CARBOIDRATI (g/100ml) 0
GRASSI (g/100ml) 0
PROTEINE (g/100ml) 0
ALCOL (g/100ml) 29,6
INFORMAZIONI LOGISTICHE
PESO LORDO CARTONE (kg) 8,86
PESO PALLETT INTERO 734
PFVO1003701VA |EAN 13 BOTTIGLIA 8006063003035
PFVO1003706VA |EAN 13 COLLO 8006063063039
EAN 128 PALLET presente
CARTONI PER PALLET 6 PZ 80
NR STRATI PER PALLET 4
note: //
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